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RENSKE CHHURPI Golddust SIERŚĆ i
SKÓRA rozm. M - gryzak dla psa z
sera himalajskiego

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R92

Kod EAN 8720604241594

Producent RENSKE

Opis produktu

RENSKE CHHURPI Golddust SIERŚĆ i SKÓRA - gryzak dla psa z sera himalajskiego
  

Zdrowa, niskokaloryczna przekąska o atrakcyjnym smaku, wzbogacona o naturalny suplement Renske Golddust 1, który zapewnia lśniącą i
mocną sierść, odżywia skórę i wspiera jej zdolności regeneracyjne oraz wzmacnia pazury.  Żucie twardego sera to długotrwała przyjemność dla
psa, jednocześnie wspomagająca higienę jamy ustnej  i pomagająca usunąć osad nazębny. Gryzak wyprodukowany ręcznie według tradycyjnej
receptury z Himalajów. Jest bezglutenowy i niskolaktozowy. Polecany dla psów od 4 miesiąca życia.   
 

RENSKE CHHURPI Golddust - sposób na zdrową skórę i piękną sierść

 
Gryzaki RENSKE CHHURPI Golddust „sierść i skóra" zostały wzbogacone suplementem Renske Golddust 1. To w 100% naturalny suplement diety
przeznaczony dla psów zawierający mnóstwo naturalnie występujących witamin, minerałów, aminokwasów, niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych i błonnika. Jest bogatym źródłem kwasów omega-3 i lignanów roślinnych. Dodatek siemienia lnianego, ekstraktu ze skrzypu
polnego, MSM, krzemu i szałwi jest pomocny przy problemach z wypadającą i matową sierścią oraz przy wrażliwej, zaczerwienionej czy
łuszczącej się skórze. Polecany w celu:

Łagodzenia zaczerwienionej i wrażliwej skóry
Zwalczania wypadania sierści
Zwalczania łupieżu i łuszczenia się skóry
Wzmocnienia pazurów
Przywrócenia połysku sierści
Odżywienia i ochrony skóry

  

Gryzaki z sera himalajskiego RENSKE CHHURPI - dlaczego warto podawać psu?

Żucie twardego sera to prawdziwa rozkosz, której pies się nie oprze. Dzięki swojej twardości ser Renske Chhurpi  bardzo dobrze sprawdza się
jako przekąska dentystyczna.

  wspomagają higieny jamy ustnej, usuwając osad nazębny i delikatnie masując dziąsła
  zapobiegają  powstawaniu kamienia nazębnego,
  wystarczają na długie godziny żucia i gryzienia, czasem nawet na wiele, wiele dni
  mają przyjemny zapach
  nie robią się śliskie czy lepkie, nie ubrudzą legowiska, kanapy, dywanu
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  zapewniają psu długo trwająca przyjemność
  działają relaksująco na psa, ponieważ w trakcie żucia  wydzielają się endorfiny nazywane  hormonem szczęścia.

 

Bezpieczny gryzak dla szczeniaka? RENSKE CHHURPI!

Gryzak z sera himalajskiego RENSKE CHHURPI można podawać psom każdej rasy i w każdym wieku - szczeniętom od 4 miesiąca życia, ponieważ
pod wpływem śliny gryzak Chhurpi staje się delikatnie miękki. Możesz także włożyć gryzaka z sera do mikrofalówki, podgrzewać przez około 90
sekund /900 Wat, schłodź przed podaniem psu. Gryzak Chhurpi stanie się bardzie elastyczny, niektóre psy bardziej preferują taką formę
gryzaka.   
 

Ser himalajski RENSKE CHHURPI - zdrowy i naturalny gryzak dla psa

Serki Renske Chhurpi to doskonałe uzupełnienie codziennej diety, które dodatkowo dostarczą psu niezbędne składniki mineralne oraz witaminy.

  w 100% naturalne
  łatwostrawne i wysoko przyswajalne,
  wysoka zawartość białka, wapnia, aminokwasów i witamin,
  wysoka smakowitość,
  bez zbóż i bez glutenu
  bez konserwantów, sztucznych dodatków, dzięki czemu bez obaw można podawać psom ze skłonnościami do alergii
  niskokaloryczne  
  niskolaktozowe

Zrównoważona produkcja

Czy oryginalny ser himalajski musi powstawać z mleka krów himalajskich wypasanych w Nepalu? Nie! Firma Renske zdecydowała się na
produkcję Renske Chhurpi w Belgii (certyfikat IFS) z mleka krów belgijskich, bo wie jak ważne jest to, żeby prawdziwe mleko jaka, dostępne tylko
w ograniczonym zakresie, było dostępne dla mieszkańców Nepalu. Nie można pozbawiać ich mleka, którego bardzo  potrzebują. Renske
posługuje się himalajską recepturą, a dodatkowo część dochodów przekazuje rodzinom w Nepalu, skąd pochodzi przepis. Bezpieczeństwo i
zrównoważony rozwój to wartości ważne dla firmy Renske i jej Klientów.

 

Skład: 
mleko, siemię lniane, MSM, krzem (kwas krzemowy), ekstrakt ze skrzypu polnego, szałwia

Składniki analityczne na 100 g:
białko surowe 60%, tłuszcz surowy 7%, popiół surowy 4,5%, włókno surowe 0,5%, sól 0,01%.

Waga: ok. 73 g

 

Jak dopasować właściwy rozmiar?

Przy wyborze rozmiaru gryzaka kieruj się głównie wagą Twojego psa.

 

 Rozmiar XS S M L XL Giant
 Waga psa  Do 5 kg  5 - 9 kg  10 - 14 kg  15 - 19 kg  20 - 24 kg  Pow. 25 kg 
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